
Marc
h 7

, 2
02

6, 
8:1

0 a
m

ГЕЙМЪРСКА ПЕРИФЕРИЯ > Други геймърски продукти

TRUST GXT 498W Forta Gaming Headset PS5 White

Модел : 24716
TRUST GXT 498W Forta Gaming Headset PS5 White
Предназначен за: Настолни компютри
  Тип: Overhead
  Тип на свързване: Wired
  Конектор: 3.5 mm
  Микрофон: yes
  Шумопотискане: -
  Контрол на звука: On-ear cup volume control and
microphone mute switch
  Честотен обхват, Hz: 20 Hz - 20 000 Hz
  Чувствителност, dB: 90 dB
  Импеданс, Ohm: 32 Ohm
  Дължина на кабела, m: 1.2 m
  Цвят: White

Цена : 45.90&nbsp;EUR с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пт 19 юни, 2026

Варна, ул."Д-р Железкова" 21, тел: 052/300242, 052/303999, моб: 088/5303999, E-Mail: eshop@dig.bg Page 1/1

mailto:eshop@dig.bg

